losPEDALE
AN LORROMED

& B EEND & DR PEDLLTERNS

Via Pio II, 3 - 20153 MILANO

DELIBERAZIONEN. =7 & 2  del =3 SET 201 At n. 446/2014 TR/p Foglio n. 12

OGGETTO: Costituzione del Nucleo di Valutazione delle Prestazioni (N.V.P.). Nomina dei Componenti.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Legislativo 30/12/1992, n. 502 e s.m.i.;

VISTO il Decreto del Presidente della Giunte Regionale Lombardia n. 6493 del 30/12/1994 con il quale &
stata costituita I’ Azienda Ospedaliera “Ospedale San Carlo Borromeo”di Milano;

VISTO il Decreto Legislativo 19/06/1999 n. 229 e s.m.i;

VISTA la Legge Regionale 30.12.2009, n. 33 e s.m.i.;

VISTA la Legge 7/8/1990 n. 241 e s.m.i. “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi’;

VISTA la D.G.R. n. IX/3988 del 6/8/2012, con la quale & stato conferito al dott. Germano Pellegata
I’incarico di Direttore Generale dell’ Azienda Ospedaliera “Ospedale San Carlo Borromeo” di Milano;

I1 Responsabile del Procedimento riferisce che:

- con deliberazione n. 716 del 20.08.2014 1I’Azienda Ospedaliera San Carlo Borromeo ha indetto
avviso pubblico per la raccolta di curricula ai fini dell’individuazione dei componenti del Nucleo di
Valutazione delle Prestazioni

RILEVATO che a seguito del provvedimento sopracitato sono pervenute n. 9 proposte di candidatura entro
i termini indicati nel bando;

CONSIDERATO che si & proceduto alla disamina dei curricula dei singoli candidati con i relativi titoli di
idoneita a ricoprire tali incarichi;

CONSIDERATO che I’individuazione e la nomina dei componenti dell’organismo spetta al Direttore
Generale;

RITENUTO di individuare i componenti come di seguito specificato:
- dott.ssa Carola Airoldi
- dott.ssa Ivana Colangelo
- dott.ssa Cristina Filannino




NOSPEDALE

Sm aruo L Yorromeo
'A.ﬁﬁﬁ@slﬁ}a& OOE P E DS OALTE NS

Via Pio II, 3 - 20153 MILANO

DELIBERAZIONEN. ~7 3 2  det =3 SET 20% auin. 44612014 TR/itp  Foglio n. 22

DATO ATTO che il Responsabile del Procedimento Dott. Tommaso Russo, Direttore del Servizio Affari
Generali e Legali ad interim, attesta la regolarita tecnica, la legittimita nonché la conformita del
provvedimento ad disposto dell’art. 3 comma 17 della L.R. 30.12.2009 n. 33;

ACQUISITO il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo per quanto di rispettiva
competenza, cosi come previsto dal D.Lgs. 30.12.1992 n. 502 art. 3 e s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa:

1) di individuare quali componenti del Nucleo di Valutazioni delle Prestazioni dell’Azienda
Ospedaliera San Carlo Borromeo, i seguenti nominativi:
- dott.ssa Carola Airoldi
- dott.ssa Ivana Colangelo
- dott.ssa Cristina Filannino

2) di dare atto che la presente nomina decorrera dal 03.09. 2014 ed avra durata triennale;

3) di demandare il compito al nuovo Nucleo di Valutazione delle prestazioni, una volta insediato, di
nominare il proprio Presidente;

3) di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale dell’ Azienda;

4) di dare atto che il presente provvedimento ¢ immediatamente esecutivo in quanto non soggetto a
controllo della Giunta Regionale;

5) di disporre che il presente atto venga pubblicato ai sensi dell’art. 18 comma 9 della L.R. n. 33/09
sull’Albo dell’ Azienda Ospedaliera.

Parere favorevole:
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (Dott. Tommaso RUSSO) ¥ x—= 7
IL DIRETTORE SANITARIO (Dott.ssa Emanuela MARINELLO) Q&&h&.&i&"@\

IL DIRETT NERALE
(Dott. G cllegata)

Il Responsabile del procedimento: dott. Tommaso Russo — Direttore ad interim Affari Generali e Legali —ﬁ
L’addetto all’istruttoria: Raffaella Pellegrini

ﬂﬂ%im&ﬂ
S Sastinio 1 Sull Lombardia



PARERE DI REGOLARITA’

Proposta di delibera del Servizio/Ufficio: AFFARI GENERALI LEGALI

Oggetto: Costituzione del Nucleo di Valutazione delle Prestazioni (N.V.P.). Nomina dei
Componenti.

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA
I1 Responsabile del Procedimento attesta la regolarita tecnica della proposta di delibera sopra citata.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
IL DIRETTORE ad interim SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

Dott. Tommaso R .
VR / /’Tt?“\

~ 3 SET 2014
Data, / /2014

La presente proposta di deliberazione

XNON comporta oneri di spesa

[0 Comporta oneri di spesa e pertanto viene inviata al Servizio Economico - Finanziario per

I’attestazione di regolarita contabile. P

“ ﬂ\,,
A

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENT'
Dott. Tommaso Russo

-3 SET 20% T— 7

Data, / /2014

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario attesta la regolaritd contabile e la copertura
economica della proposta di delibera sopra riportata.

IL RESPONSABILE
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO
(Dott.ssa Agata Mannino)

Data, /1




